



We create chemistry

BASF India Limited, Mumbai - 400 072, India

September 1, 2017

The Market Operations Department
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001.

Name of the Company: BASF India Limited
Security Code No.: 500042

Dear Sirs,

Re: Newspaper Advertisement – Notice to Shareholders for 73rd Annual General Meeting to be held on 28th September, 2017

We are enclosing herewith the newspaper advertisement issued by the Company in connection with 73rd Annual General Meeting to be held on 28th September, 2017.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For BASF India Limited

Pradeep Chandan
Director – Legal, General Counsel
& Company Secretary

Pankaj Bahl
Manager – Company Secretarial

Encl: a.a.

cc : The Assistant Manager Listing
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th floor
Plot No.C/1, G Block
Bandra – Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai – 400 051.

Registered Office

BASF India Limited
Plot No 37, Chandivali Farm Road,
Chandivali, Andheri (East),
Mumbai - 400 072, India.

Tel +91 22 2858 0200
Fax +91 22 2858 0299

CIN - L33112MH1943FLC003972

www.india.basf.com

BASF India Limited

Regd. Office: Plot No. 37, Chandivali Farm Road,
Chandivali, Andheri (East), Mumbai- 400072
CIN: L33112MH1943FLC003972
Tel: +91 22 28580200, Fax: +91 22 28580299
Website: www.basf.com/in
Email: investor-grievance-india@basf.com



NOTICE

NOTICE is hereby given that the 73rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, 28th September, 2017 at 3.00 p.m. at Yashwantrao Chavan Pratishthan Auditorium, Y. B. Chavan Centre, General Jagannath Bhosale Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021, to transact the businesses as set out in the Notice convening the said Meeting and the Explanatory Statement thereto. The Notice of the 73rd AGM along with the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2017 have been sent in electronic form to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participants. Physical copies have been despatched through permitted mode to all other Members.

NOTICE is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to the Members to cast their votes electronically on all the resolutions set forth in the Notice convening the said Meeting. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) to provide the remote e-voting facility. The remote e-voting period shall commence on Monday, 25th September, 2017 (9.00 a.m. IST) and shall end on Wednesday, 27th September, 2017 (5.00 p.m. IST). During this period, Members of the Company, holding shares in physical or dematerialized form as the case may be, as on 21st September, 2017, being the cut-off date, may cast their votes electronically. The remote e-voting will not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on Wednesday, 27th September, 2017 and the e-voting module will be disabled by NSDL thereafter. Persons who have acquired the equity shares of the Company after the despatch of the Annual Report and are Members as on 21st September, 2017, may send a request for obtaining their User ID and Password to evoting@nsdl.co.in or csg-unit@tsr-darashaw.com or contact TSR Darashaw Limited on 022-66568484. The facility for voting through ballot or e-voting will also be made available at the AGM and Members or their proxies attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting, will be able to vote at the AGM. A member who has cast his/her vote using the remote e-voting facility shall be entitled to attend the AGM of the Company either in person or through a duly appointed proxy, but shall not be entitled to vote on the resolutions at the AGM. The Annual Report, Notice of the AGM along with the Proxy Form and the Attendance Slip, inter-alia, outlining the process for remote e-voting can be downloaded from the link: <https://www.evoting.nsdl.com> or from the Company's website www.basf.com/in. In case of any queries regarding e-voting, you may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) and 'e-voting user manual' available in the 'Download' Section of NSDL's e-voting website www.evoting.nsdl.com. You may also contact NSDL via e-mail at evoting@nsdl.co.in or on their toll free no. 1800-222-990 or contact Ms. Mary George- Chief Manager, TSR Darashaw Limited, 6-10, H. M. Patrawala Industrial Estate, Near Famous Studio, 20, Dr. E. Moses Road, Mahalaxmi (West), Mumbai-400011 via e-mail at csg-unit@tsr-darashaw.com or on tel no. 022-66568484.

NOTICE is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Friday, 22nd September, 2017 to Thursday, 28th September, 2017 (both days inclusive), for the purpose of determining the eligibility of the Members entitled to Dividend.

The equity dividend shall be payable:

- In respect of shares held in physical form, to all those Members whose names appear in the Register of Members of the Company as on 28th September, 2017 and
- In respect of shares held in electronic form, to those 'Deemed Members' whose names appear in the statement of Beneficial Owners furnished by the Depositories as on the close of the business hours on 21st September, 2017.

Place : Mumbai

For BASF India Limited

Date : 31st August, 2017

Sd/-

PRADEEP CHANDAN

Director - Legal, General Counsel & Company Secretary

NOTES:

- A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF/HERSELF ON A POLL/E-VOTING ONLY AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. IN ORDER TO BE EFFECTIVE, THE INSTRUMENT APPOINTING PROXY SHOULD BE DEPOSITED AT THE REGISTERED OFFICE OF THE COMPANY AT LEAST 48 HOURS BEFORE THE TIME OF COMMENCEMENT OF THE MEETING.
- Payment of dividend as recommended by the Directors, if approved at the AGM, will be made on or after 3rd October, 2017.
- Members are requested to lodge the transfer(s) with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, TSR Darashaw Limited, on or before 21st September, 2017.

बीएसएफ इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट क्र. ३७, चांदिवली फार्म रोड, चांदिवली, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७२.
सीआयएन : L33112MH1943FLC003972
दूर. +९१ २२ २८५८०२००, फॅक्स : +९१ २२ २८५८०२९९ वेबसाइट : www.basf.com/in
ईमेल : investor-grievance-india@basf.com



सूचना

सूचना यादारे देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची ७३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, दि. २८ सप्टेंबर, २०१७ रोजी दु. ३.०० वा. यशवंतराव चव्हाण प्रतिष्ठान ऑडिटोरियम, वाय. बी. चव्हाण सेंटर, जनरल जगन्नाथ भोसले मार्ग, नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०० ०२१ येथे अतिविशेष अहवालांवर सदर सभेच्या एजीएमच्या सूचनेत विहित व्यवसायावर विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे. ७३ वी एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल वित्तीय वर्ष दि. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता अहवालासह एजीएम आयोजित सूचना सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत ई-मेल आयडी वर ई-मेल च्या माध्यमातून पाठविण्यात येईल व सभासदांना शेअर्स ट्रान्सफर एजन्ट/डिपॉझिटरी पार्टिसीपंट व ते ज्यांचे ई-मेल आयडी नोंदणीकृत नाही अशांना प्रत्यक्ष प्रत पाठविण्यात येईल.

सूचना यादारे देण्यात येते की, कंपनीच्या कयादा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी सहवाचन कंपनीच्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) सुधारित नियम, २०१५ च्या व सिक्युरिटीज अॅन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या नियम ४४ अंतर्गत कंपनीने त्यांच्या सभासदांना सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेडच्या (एनसीडीएल) इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून परोक्ष ई-मतदान एजीएमच्या सूचनेत विहित ठरावांवर मत देण्याचा हक्क कंपनीने १२ व्या एजीएमच्या व्यवहारांवर विचारविनिमय करण्याकरिता इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मतदान करण्याचा हक्क बजावण्याची सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे. परोक्ष ई-मतदानाचा कालावधी सोमवार दि. २५ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स. ९.०० वा. (भा. प्र. वे.) सुरू होत असून बुधवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. भा. प्र. वे. संपेल. सदर तारीख व वेळेपर्यंत परोक्ष ई-मतदान मोड्यूल सीडीएसएलद्वारे रद्द करण्यात येईल व दि. २१ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सभासदांना तयारतार सदर तारीख व वेळेपेक्षात इलेक्ट्रॉनिकली मत देण्यास परवानगी नसेल. निर्धारित अंतिम तारखेनुसार बुधवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. भा. प्र. वे. परोक्ष ई-मतदान वा एजीएमच्या ठिकाणी बॅलोट पेपर च्या माध्यमातून प्रत्यक्ष वा डिपॉझिटरीद्वारे स्विकारून शेअर्स धारक सभासद मतदान करता येणार नाही. कोणतीही व्यक्तीस एजीएमच्या ठिकाणी उपस्थित असलेले परंतु परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत न दिलेल्या सभासदांना मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधासुद्धा निर्धारित तारीख अर्थात २१ सप्टेंबर, २०१७ रोजी उपलब्ध करून देण्यात आली आहे. परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आधीच मत दिलेले सभासद सभेस उपस्थित राहू शकतात, परंतु त्यांना एजीएमच्या ठिकाणी पुन्हा मत देतायेणार नाही व त्यांचे युजर आयडी व पासवर्ड शॉल्डपसडीवन्न.ले.ळप वा लीस-पिपळी.जीवरीही.ले.टीएसआर दनशा लिमिटेड यांना ०२२-६६५६८४८४ वर संपर्क साधावा. सभासदाने दोन्ही प्रकारे मत दिलेले असल्यास परोक्ष ई-मतदानाद्वारे दिलेले मत ग्राह्य धरले जाईल व प्रत्यक्ष मतपत्रिकेद्वारे दिलेले मत अवैध ठरले जाईल. कंपनीने प्रदान केलेली सुविधा बॅलोट पेपर मतदानाकरिता एजीएम मध्ये उपस्थित असलेल्यांना लाभ घेता येईल. जे सभासद जीएमच्या ठिकाणी इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली वा मतपत्रिका/मतदानपत्रिकेच्या माध्यमातून मत देण्याची सुविधाही उपलब्ध असेल. ज्या सभासदांनी सभेच्या आधी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले असतील ते सभेस उपस्थित राहू शकतील, परंतु त्यांना एजीएममध्ये पुन्हा मत देता येणार नाही. ज्या सभासदांनी एजीएमच्या सूचनेत सहभाग घेतला असेल त्यांना परोक्ष ई-मतदानाच्या माध्यमातून आपले हक्क बजावता येतील परंतु परोक्ष एजीएम मध्ये मतदान करता येणार नाही. एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com> व सीडीएसएल वेबसाइट www.basf.com/in वर उपलब्ध आहे. ई-मतदानसंदर्भातील कोणत्याही चौकशीसाठी सभासदांनी Frequently Ask Questions (FAQs) व ई-मतदान युजर मॅन्युअल वा हेलप डेस्क www.evotingindia.com वर वा दूर. क्र. १८००२००५५३३ वर ईमेल www.evoting@nsdl.com वर लेखी विनवणी करून संपर्क साधावा वा संबंधित इलेक्ट्रॉनिक मतदानाद्वारे संपर्क साधावा. तुम्ही एनएसडीएल वर ई-मेल शॉल्डपसडीवन्न.ले. व टोल फ्री क्र. १८००-२२२-९९० वर श्री. मेरी जॉर्ज महाव्यवस्थापक, टीएसआर दनशा लिमिटेड, ६-१०, एच. एम. पत्रावाला इंडस्ट्रियल इस्टेट, फेमस स्टुडिओजवळ, २०, डॉ. ई. मोजेस रोड, महालक्ष्मी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०११ येथे csg-unit@tsr-darashaw.com वर दूर. क्र. ०२२-६६५६८४८४ वर संपर्क साधावा.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ९१ च्या तरतुदीअंतर्गत सूचना यादारे देण्यात येते की, खालील नियमांअंतर्गत सभासदांचे रजिस्टर व कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर बुक्स हे शुक्रवार लांबांशांच्या सभासदांच्या पात्रतेच्या हेतूकरिता दि. २२ सप्टेंबर, २०१७ ते गुरुवार, दि. २८ सप्टेंबर, २०१७ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान बंद राहिल.

समभाग लांबांशाचा भरणा :

- शेअर्सच्या संबंधात प्रत्यक्ष प्रपत्र सर्व सभासददर ज्यांचे नाव कंपनीच्या सभासदांच्या रजिस्टर मध्ये नमूद आहे त्यांनी दि. २८ सप्टेंबर, २०१७ रोजीनुसार व
- शेअर्ससंबंधात इलेक्ट्रॉनिक प्रपत्र आयोजित केल्यास डिम्ड सभासददर ज्यांचे नाव लांबांशी मालक यांच्या अहवालात नमूद आहे व त्यांनी डिपॉझिटरीद्वारे दि. २१ सप्टेंबर, २०१७ रोजी व्यवहार वेळेच्या आत बंद करण्यात येईल.

ठिकाण : मुंबई

बीएसएफ इंडिया लिमिटेडकरिता

दि. ३१ ऑगस्ट, २०१७

सही/-

प्रदीप चंदन

संचालक - विधी, सामान्य सल्लागार व कंपनी सचिव

टीप :

- सभासदांना सभेमध्ये उपस्थित राहण्याचा व मतदान करण्याचा हक्क आहे व स्वतःच्या एंजि उपस्थित राहून मतदान करण्याकरिता प्रॉक्सी नियुक्त करण्याचा तसेच प्रॉक्सीद्वारे कंपनीचे सभासद असणे आवश्यक नाही. प्रॉक्सीज च्या आदेशान्वये सभेचा प्रारंभ होण्यापूर्वी ४८ तासांच्या आत स्वाक्षरी करून कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये जमा करावे.
- लांबांशाचे प्रदान संचालकांद्वारे शिफारसीच्या आधारावर जर एजीएम मध्ये मान्य असल्यास दि. ०३ ऑक्टोबर, २०१७ रोजी नंतर करावे.
- सभासदांनी कृपया कंपनीच्या ट्रान्सफर येथे रजिस्टर व शेअर्स ट्रान्सफर एजन्ट, टीएसआर दनशा लिमिटेड यांना दि. २१ सप्टेंबर, २०१७ रोजी वा पूर्वी सूचित करावे.